
 
 

Zadávací 

dokumentace 
 

 

 
 

 
 
 
 

ZADAVATEL - M ĚSTO LITVÍNOV 
adresa: Městský úřad Litvínov; Náměstí Míru 11; 436 01 Litvínov;  

Tel.: 476 767 600; fax: 476 767 601 
zastoupené 

starostkou m ěsta Bc. Kamilou Bláhovou 
 
 

 
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
v souladu s § 27 zákona 

 
 

vyhlašuje otevřené  řízení k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a dodávky, 
zadávanou po částech dle § 98 zákona 

 

 

„KOMPLEXNÍ REVITALIZACE VE ŘEJNÝCH PROSTOR V SÍDLIŠTI JANOV - 
VI“ 

 
 
 

předběžné oznámení veřejného zadavatele:  15.4.2015 
 
odeslání do  Věstníku veřejných zakázek uveřejnění na profilu zadavatele: 18.5.2015 
   

lhůta pro podání nabídek do:                                                                          5.6.2015 9:00 hod  



 
 
  

ODDÍL 0  Vyhlášení sout ěže 
 
Jedná se o veřejnou zakázku na stavební práce dle § 9 zákona a dodávky dle § 8 zákona a to na akci 
„KOMPLEXNÍ REVITALIZACE VEŘEJNÝCH PROSTOR V SÍDLIŠTI JANOV - VI“, která je zadávána po 
částech dle § 98 otevřeným řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“).  
 
Pokud se v zadávací dokumentaci uvádí: 
 
1)„zákon“, jedná se o zákon č. 137/2006 Sb., Zákon o veřejných zakázkách v platném znění  
2)„zadavatel“ – Město Litvínov – se sídlem MěÚ Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov  
3)„objednatel“ – dtto zadavatel po podpisu Smlouvy o dílo  
4)„dodavatel“ – je právnická nebo fyzická osoba, která dodává předmět plnění (§17 písm. a) zákona o 

veřejných zakázkách)  
5)„uchazeč“ - dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku v zadávacím řízení (§17 písm. j) zákona 

o veřejných zakázkách)  
6)„SoD“ – Smlouva o dílo 
7)„PD“ – projektová dokumentace  

 Informace o zadavateli 
Název Město Litvínov  
Sídlo  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
Statutární zástupce  Bc. Kamila Bláhová 
IČ 00266027 
DIČ CZ00266027 
Telefon  476 767 600  
Fax 476 767 601  
E-mail  info@mulitvinov.cz  
Kontaktní osoba ve v ěcech technických:   
 Ing. Jitka Blovská  – referent  OIRR,  

tel. 476 767 682 
  
 
 
Veřejná zakázka bude v dikci  § 98 odst. 1 Zákona rozd ělena na 5 části, které spolu v ěcně, místn ě a 
časov ě souvisejí, a to na části viz. níže: Zadavatel stanovuje, že uchaze č (dodavatel) je oprávn ěn 
podat nabídku dle  § 98 odst. 3 Zákona na všechny či některé části ve řejné zakázky nebo jen na 
jednu část ve řejné zakázky.  
 
 
Část č.1 – zakázka na stavební práce:  „Rekonstrukce most ků a dešťové kanalizace“ 
 

                            Popis: CPV: 

Stavební úpravy při rekonstrukci mostů 45221119-9  

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 

 
SO – 01 Sanace mostu v ul. Hamerská přes Janovský potok včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaného zdiva klenbového pasu i opěr původní konstrukce 
(poruchy spárování čelní zdi i mostních podpěr, dochází k uvolňování kamenů ze zdiva opěr a cihel 
z klenby, odhalená a korodující výztuž rámů) 
SO – 02 Sanace mostu v ul. Hamerská přes potok Loupnice včetně výměny zábradlí 



 
 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaných betonových říms, výměnu korodujícího zábradlí, sanaci 
beton. křídel a mostních podpěr (vznik štěrkových hnízd, otevřených spár, porušená betonáž, koroze 
výztuže, uchycená vegetace apod.), rekonstrukci mostní konstrukce (sparami prosakuje voda, koroze 
výztuže, ponechané zbytky bednění, degradace betonu). 
 
SO – 03 Sanace mostu v ul. Křižatecká přes Janovský potok včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce znamená obnovu mostních podpěr (zdivo má poškozené spárování, u zatrubnění u vtoku 
potoka je zdivo totálně rozebrané), rekonstrukci nosné konstrukce (prosaky vody, výluhy pojiva, koroze 
obnažené výztuže, oslabení průřezových ploch výztuže i nosníků, hloubková degradace), obnova 
hydroizolace 
 
SO – 04 Sanace mostu v ul. Přátelství přes potok Loupnice včetně výměny zábradlí 
Rekonstrukce zahrnuje obnovu degradovaných betonových říms, výměnu korodujícího zábradlí, sanaci 
beton.křídel a mostních podpěr 
 
U sanace dešťové kanalizace SO – 05 se jedná o rekonstrukci dílčích částí : 
Část 1 – Ulice Přátelství, u čp.161 (parkoviště u TS) -  sanace dešťového potrubí DN 150 a 2 uličních 
vpustí (nefunkční kanalizační vpust vč. části potrubí k další kanalizační vpusti, které jsou zalité betonem) 
Část 2 – Ulice Přátelství, u čp.157 (u Policie) - sanace dešťového potrubí a 2 nefunkční uličních vpustí. 
Část 3 – Ulice Luční, blok J, čp.313 - sanace dešťového potrubí 
 
Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva.  
 
Část č.2 – zakázka na stavební práce: „Rekonstrukce VO“  
 

                            Popis: CPV: 

Zařízení pouličního osvětlení 34928500-3 

Jedná se o rekonstrukci veřejného osvětlení (VO): 
VO v ulici Hamerská - kompletní rekonstrukce VO, výměna svítidel, sloupů, výložníků, kabelových tras. 
Celkem 26 sloupů a výložníků – 5x dvojitý výložník, 31 kusů svítidel 
VO parkoviště Hamerská / Přátelství ppč. 549/45 - kompletní rekonstrukce VO, výměna svítidel, sloupů 
výložníků, kabelových tras. Celkem 3 sloupy, výložníky a svítidla 
VO lampa u Krušnohoru ppč. 549/1 - výměna svítidla, sloupu, výložníku, kabelové trasy. Celkem 1 sloup, 
výložník a svítidlo. 
VO lampa u bloku R3 ppč.577/168 - výměna svítidla, sloupu, výložníku, kabelové trasy. Celkem 1 sloup, 
výložník a svítidlo. 
Rekonstrukce je řešena ve stávajících trasách.  
 
Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva. 
 
 
Část č. 3 – zakázka na stavební práce: „Rekonstrukce komu nikací“  
 

                            Popis: CPV: 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0 

Chodníky a jiné zpevněné povrchy 45233160-8 

 



 
 
 
Jedná se o rekonstrukci chodníků a komunikací na různých místech sídliště Litvínov – Janov, kdy dojde 
k sanaci poruch frézováním povrchů a položením nového asfaltového krytu v tl. cca 5 cm. Dále bude 
provedena  rekonstrukce obrubníků, případně lokálně rekonstrukce zámkové dlažby.  
SO – 01 – ul. Kopistská  
SO -  02 – ul. otočka BUS v ulici Hamerská  
SO – 04 – ul. Gluckova u MŠ Paraplíčko  
SO – 05 – ul. Gluckova 
SO – 06 – ul. Školská  
SO-0X MŠ Sluníčko včetně přechodů Gluckova  
 
Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva.  
 
Část č. 4 – zakázka na stavební práce: „Dopln ění herních prvk ů“  
 

                            Popis: CPV: 

Vybavení hřišť 37535200 - 9 

 
Jedná se o stavební práce včetně dodávky pro doplnění herních prvků v prostoru volnočasového areálu 
ZŠ Janov a to v tomto rozsahu: 2 houpačky hnízdo (velké, malé), velký altán s lavicemi a tabulemi, 
trampolína zapuštěná do země, multifunkční sestava – Cesta odvahy (prolézací stěna, kreslící tabule, 
hrazdy, házecí stěna, kladiny, atd.), další lavičky a odpadkové koše včetně navazujících stavebních prací 
(bourací práce, dopadové plochy, zpevněné plochy aj.).  
 
Viz. dále je uvedena konkrétní dílčí výzva.  

Předpokládaná hodnota zakázky  
Část č.1 –  zakázka na stavební práce:  „Rekonstrukce mostků a dešťové kanalizace“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí  1.616 tis.  Kč bez DPH. 
 
Část č. 2 - zakázka na stavební práce: „Rekonstrukce VO“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí 2.029 tis.  Kč bez DPH. 
 
Část č. 3 - zakázka na stavební práce: „Rekonstrukce komunikací“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí 11.000 tis.  Kč bez DPH. 
 
Část č. 4 - zakázka na stavební práce a dodávky: „Doplnění herních prvků volnočasové hřiště“ 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky činí 766.tis. Kč bez DPH. 
 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky za všechny části  činí  15.411 tis.  Kč bez DPH. 
 
Stavba bude realizována z prostředků strukturálních fondů EU -  dotačního program IOP pro oblast 
intervence 5.2 -  ZLEPŠENÍ PROSTŘEDÍ V PROBLÉMOVÝCH SÍDLIŠTÍCH  - Integrovaný plán rozvoje 
sídliště Janov a z vlastních zdrojů zadavatele.  
Zadavatel  upozorňuje uchazeče, že pokud nebude zadavateli poskytnuta výše uvedená dotace nebo 
pokud z časového hlediska by splnění lhůt stavby požadovaných veřejnou zakázkou nebylo možné 
v požadovaném termínu pro realizaci dotace (viz. 1.4) splnit, vyhrazuje si zadavatel možnost 
jednostranného odstoupení od smlouvy o dílo a to do doby doručení výzvy o zahájení díla viz. odst. 13.5 
Návrhu smlouvy o dílo.  


